Amsterdam Talent Cup 2012

Amsterdam, 4 maart 2012
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Programmanr. 108 Meisjes, 50m rugslag Junioren 1-3
04-03-2012 - 16:02 Startlijst Voorronde
Nederlands Record Junioren 30.32 Maaike de Waard Amsterdam 25-03-2010
Nederlands Record 14 jaar 30.32 Maaike de Waard Amsterdam 25-03-2010
Nederlands Record 13 jaar 31.40 Esmée Bos Savaneta (ARU) 29-07-2009
Nederlands Record 12 jaar 33.46 Maaike de Waard Eindhoven 06-07-2008

naam

Serielvan 1

Manon Manning
Marlinde Schoonbeek
Eelke Roman

Hanny van Dijk
Chelsea Merfol

Jinte Worsteling
Aniek Bloemendaal
Revecka Reiber
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vereniging inschrijftijd
Nova 1:13.58
TriVia 1:12.48
LZ 1886 1:09.78
Orca 1:09.25
DWK 1:09.73
De Houtrib 1:12.31
DWvV 1:13.36

ZPC Bikkel Hoogeveen

1:14.39

startnr.

199904118
199801056
199900352
199804514
199800870
199801844
199800432
199802962
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